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             20. november 2008 

HHX'er der brænder for tal og salg ”6337” 
Som nyudklækket HHX'er med stor interesse for salg og økonomi finder jeg finanselevstillingen 
som en spændende udfordring, og jeg sender hermed min ansøgning.  

Ønske om at arbejde med økonomi 
Jeg blev færdig i sommer med handelsgymnasiet og har efterfølgende arbejdet tre måneder i 
Australien, hvor jeg arbejdede på McDonald's. Nu er jeg ansat som receptionist på et hotel.  

Min brændende interesse for salg og økonomi og ønsket om at bygge videre på min 
uddannelse gør, at jeg gerne vil lære at rådgive kunder om deres finansielle problemer. Det 
tiltaler mig meget, at jeg i elevtiden kan veksle mellem teori og praksis og lære om mange 
forskellige produkter og funktioner. Det giver mig et fundament, som jeg efter endt elevtid kan 
bygge videre på.

Erfaring med kundekontakt
Kundekontakt har været omdrejningspunktet for de fleste af de jobs, jeg har haft gennem 
tiden. I mit nuværende job som receptionist er jeg vant til at være servicemindet, og jeg skal 
kunne tale med mange forskellige typer mennesker og imødekomme deres ønsker. På 
McDonald's lærte jeg også at arbejde under pres. Derudover har jeg været avisuddeler fra jeg 
var 13–16 år, et job jeg har passet med stor samvittighed. Mens jeg gik i skole tog jeg et 
udvidet it-kursus.  

Udadvendt holdspiller 
Jeg holder meget af at arbejde med mennesker, og jeg har blandt andet været 
elevrådsrepræsentant for min klasse og været med til at starte studiegrupper op på skolen. 
Derudover har jeg spillet fodbold i mange år, og nu træner jeg miniputterne i vores klub.  

Jeg kan lide at arbejde med selvstændige opgaver og trives bedst i et team med mulighed for 
sparring og udveksling af ideer.  

Jeg uddyber meget gerne min ansøgning ved en personlig samtale. I er velkomne til at 
kontakte mig på tlf. XXXXXX eller e-mail: XXXX@XXX. CV og kopi af eksamensbevis er 
vedlagt. 

Med venlig hilsen  
Her skriver du under i hånden  
Navn

finanskarriere.dk


